
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.A.2023 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2023r. poz. 1586) oraz Uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica nr 291/LII/22 z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok, Wójt Gminy Nowa 
Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 r. zgodnie 
z Tabelą nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej na 2023 rok zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi: 42 197 862,42 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 24 737 206,57 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 17 460 655,85 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA8EA96-A28A-493E-BDCB-19387BDFC70E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1  

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wnie
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 5 369 304,88 5 322 564,88 4 989 885,20 4 052 468,35 937 416,85 0,00 253 300,00 79 379,68 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 32 894,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracj

a publiczna 
po zmianach 5 369 304,88 5 322 564,88 4 989 885,20 4 055 468,35 934 416,85 0,00 253 300,00 79 379,68 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 32 894,31 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 834 000,88 4 834 000,88 4 798 300,88 3 924 780,35 873 520,53 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 4 834 000,88 4 834 000,88 4 798 300,88 3 927 780,35 870 520,53 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 075 383,00 3 075 383,00 3 075 383,00 3 075 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 3 078 383,00 3 078 383,00 3 078 383,00 3 078 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 215 102,78 215 102,78 215 102,78 0,00 215 102,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 213 102,78 213 102,78 213 102,78 0,00 213 102,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 346 820,00 346 820,00 346 820,00 0,00 346 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 345 820,00 345 820,00 345 820,00 0,00 345 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 043 072,74 9 058 840,74 8 638 706,74 6 748 513,11 1 890 193,63 0,00 420 134,00 0,00 0,00 0,00 984 232,00 984 232,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,22 -1,22 -1,22 0,00 -1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,22 1,22 1,22 0,00 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 043 072,74 9 058 840,74 8 638 706,74 6 748 513,11 1 890 193,63 0,00 420 134,00 0,00 0,00 0,00 984 232,00 984 232,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 38 715,97 38 715,97 38 715,97 0,00 38 715,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,22 -1,22 -1,22 0,00 -1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,22 1,22 1,22 0,00 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręcznikó
w, 
materiałów 
edukacyjnyc
h lub 
materiałów 
ćwiczeniowy
ch 

po zmianach 38 715,97 38 715,97 38 715,97 0,00 38 715,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA8EA96-A28A-493E-BDCB-19387BDFC70E. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 376,25 376,25 376,25 0,00 376,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,22 1,22 1,22 0,00 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 377,47 377,47 377,47 0,00 377,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 37 674,75 37 674,75 37 674,75 0,00 37 674,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,22 -1,22 -1,22 0,00 -1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
4
0 

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek 

po zmianach 37 673,53 37 673,53 37 673,53 0,00 37 673,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 42 197 862,42 24 737 206,57 20 506 148,97 11 780 048,69 8 726 100,28 199 292,40 2 917 338,00 782 427,20 0,00 332 000,00 17 460 655,85 17 460 655,85 204 144,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 001,22 -3 001,22 -3 001,22 0,00 -3 001,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 001,22 3 001,22 3 001,22 3 000,00 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 197 862,42 24 737 206,57 20 506 148,97 11 783 048,69 8 723 100,28 199 292,40 2 917 338,00 782 427,20 0,00 332 000,00 17 460 655,85 17 460 655,85 204 144,31 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA8EA96-A28A-493E-BDCB-19387BDFC70E. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 38 001,00 0,00 38 001,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

38 001,00 0,00 38 001,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376,25 1,22 377,47 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 37 624,75 -1,22 37 623,53 

Razem: 2 472 117,70 0,00 2 472 117,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA8EA96-A28A-493E-BDCB-19387BDFC70E. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.95.A.2023 WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1


	§ 4


